CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

Pag.

riferimento | riferimento

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2021 2020 art. 2425 cc\ DM 26/4/95
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER A A
LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) 0,00 0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali BI BI
Costi di impianto e di ampliamento BI1 BI1
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita BI2 BI2
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno BI3 BI3
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile Bl4 Bl4
Avviamento BI5 BI5
Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6
Altre 2.253.287,06 2.253.287,06|BI7 BI7
Totale immobilizzazioni immateriali 2.253.287,06 2.253.287,06
Immobilizzazioni materiali (3
Il Beni demaniali 0,00 0,00
Terreni
Fabbricati 0,00
Infrastrutture
Altri beni demaniali
1] Altre immobilizzazioni materiali (3) 398.520,84 406.343,01
Terreni 65.000,00 65.000,00(BII1 BIl
a |di cui in leasing finanziario 0,00
Fabbricati 302.366,00 309.200,80
a |di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari 17.377,07| 28.219,18BII2 BII2
a |di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali BII3 BII3
Mezzi di trasporto
Macchine per ufficio e hardware 10.909,31 3.923,03
Mobili e arredi 2.868,46 0,00
Infrastrutture
Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti BII5 BII5
Totale immobilizzazioni materiali 398.520,84 406.343,01
v Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in 0,00 0,00BIII1 Bl
a |imprese controllate Blll1a Blll1a
b |imprese partecipate Blll1b Blll1b
c |altri soggetti
Crediti verso 0,00, 0,00{BIII2 BIlI2
a |altre amministrazioni pubbliche
b |imprese controllate Blli2a Blli2a
¢ |imprese partecipate BllI2b BllI2b
d |altri soggetti Blll2c Blli2d  |BllI2d
Altri titoli BIII3
Totale immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 2.651.807,90 2.659.630,07| - -
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| Rimanenze Cl Cl
Totale rimanenze 0,00 0,00
Il Crediti (2
Crediti di natura tributaria 0,00 0,00
a |Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
b |Altri crediti da tributi 0,00
¢ |Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi 374.602,75 379.455,23




CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

Pag. 2

riferimento | riferimento
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2021 2020 art. 2425 cc\ DM 26/4/95
a |verso amministrazioni pubbliche 9.830,00 9.830,00
b |imprese controllate Cl2 cl2
¢ |imprese partecipate ClI3 ClI3
d |verso altri soggetti 364.772,75 369.625,23
Verso clienti ed utenti (o]]4] cin
Altri Crediti 4.433.542,55 6.491.822,17|ClI5 Cli5
a |verso l'erario
b |per attivita svolta per c/terzi
c |altri 4.433.542,55 6.491.822,17
Totale crediti 4.808.145,30 6.871.277,40
ln Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni Cli1,2,3,4,5 |CllI1,2,3
Altri titoli Cllle Clll5
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi 0,00 0,00
\Y Disponibilita liquide
Conto di tesoreria 1.150.082,29 2.773.869,90
a |Istituto tesoriere 1.150.082,29 2.773.869,90 CIVia
b |presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali CIV1 CIVib e CIVic
Denaro e valori in cassa CIV2e CIV3 |CIV2eCIV3
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide 1.150.082,29 2.773.869,90
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 5.958.227,59 9.645.147,30
D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi D D
Risconti attivi D D
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 0,00 0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D) 8.610.035,49 12.304.777,37| - -

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili




CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

Pag.

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

2021

2020

riferimento

riferimento

art. 2425 cc

DM 26/4/95

o O T o

® o O T QO

o O T o

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni
culturali

altre riserve indisponibili

altre riserve disponibili

Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza
Per imposte
Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE T.F.R. (C)
D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)

altri

TOTALE DEBITI ( D)
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi
Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)
CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri
5) Beni di terzi in uso
6) Beni dati in uso a terzi

)
)
7) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
8) Garanzie prestate a imprese controllate

)

9) Garanzie prestate a imprese partecipate

3.5685.779,35
-6.500,00

-6.500,00
0,00
109.882,00

3.480.057,32
0,00

0,00
0,00
105.722,03

A

All, Alll

AIX
AVII

Al

AL Alll

ALX

3.689.161,35

3.585.779,35

B1
B2
B3

B1
B2
B3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.864.354,25

4.864.354,25

56.519,89

0,01
56.519,88

0,00

8.673.339,13

8.673.339,13
45.658,89
0,00

0,00

45.658,89

D1e D2

D4
D5
D7
D6

D9
D10

D12,D13,D14

D1

D3 e D4

D6
D5

D8
D9

D11,012,D13

4.920.874,14

8.718.998,02

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

8.610.035,49

12.304.777,37




CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE Pag. 2
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

\ riferimento |[riferimento ||

‘ STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2021 2020 art. 2425 cc |DM 26/4/95 ‘

! 10) Garanzie prestate a altre imprese 17.000,00 10.500,00 !

‘ TOTALE CONTI D'ORDINE 17.000,00| 10.500,00| - - ‘

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(2) non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti
derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)



CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE Pag. 1
CONTO ECONOMICO
riferimento |riferimento
CONTO ECONOMICO 2021 2020 art. 2425 cc |DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE
1 Proventi da tributi
2 Proventi da fondi perequativi
3 Proventi da trasferimenti e contributi 417.129,50 417.129,50
Proventi da trasferimenti correnti 417.129,50, 417.129,50 A5c
Quota annuale di contributi agli investimenti E20c
c |Contributi agli investimenti 0,00
4 Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici 0,00 0,00 A1 Ala
Proventi derivanti dalla gestione dei beni
Ricavi della vendita di beni
¢ |Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi
5 Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) A2 A2
6 Variazione dei lavori in corso su ordinazione A3 A3
7 Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni A4 A4
8 Altri ricavi e proventi diversi A5 AS5aeb
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) 417.129,50 417.129,50
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
9 Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 2.141,52 951,24 B6 B6
10 Prestazioni di servizi 109.831,80 92.343,47 B7 B7
11 Utilizzo beni di terzi 6.027,90 5.474,27 B8 B8
12 Trasferimenti e contributi 5.000,00 5.000,00
Trasferimenti correnti 5.000,00 5.000,00
Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
c |Contributi agli investimenti ad altri soggetti 0,00
13 Personale 170.843,14 177.035,45 B9 B9
14 Ammortamenti e svalutazioni 22.016,87 19.333,69 B10 B10
a |Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali B10a B10a
b |Ammortamenti di immobilizzazioni materiali 22.016,87 19.333,69 B10b B10b
¢ |Altre svalutazioni delle immobilizzazioni B10c B10c
d |Svalutazione dei crediti B10d B10d
15 Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-) B11 B11
16 Accantonamenti per rischi B12 B12
17 Altri accantonamenti B13 B13
18 Oneri diversi di gestione 3.666,03 3.180,28 B14 B14
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) 319.527,26 303.318,40
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B) 97.602,24 113.811,10 - -
|C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
“Proventi finanziari
19 Proventi da partecipazioni 0,00 0,00 C15 C15
da societ? controllate
da societ? partecipate
c |da altri soggetti
20 Altri proventi finanziari 30,00, 30,00 C16 C16
Totale proventi finanziari 30,00 30,00
|Oneri finanziari
21 Interessi ed altri oneri finanziari 0,00 0,00 c17 Cc17
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari 0,00 0,00
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) 30,00 30,00 - -
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
22 Rivalutazioni D18 D18
23 Svalutazioni D19 D19
TOTALE RETTIFICHE (D) 0,00 0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
24 Proventi straordinari 1.058.277,62) 3.993,22 E20 E20
a |Proventi da permessi di costruire




CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE Pag. 2
CONTO ECONOMICO
riferimento |riferimento
CONTO ECONOMICO 2021 2020 art. 2425 cc |DM 26/4/95
b |Proventi da trasferimenti in conto capitale
¢ |Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo 1.058.277,62 3.993,22 E20b
d |Plusvalenze patrimoniali E20c
e |Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari 1.058.277,62 3.993,22
25 Oneri straordinari 1.035.544,02 28,82 E21 E21
a |Trasferimenti in conto capitale
b |Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo 1.035.544,02 28,82 E21b
¢ |Minusvalenze patrimoniali E21a
d |Altri oneri straordinari E21d
Totale oneri straordinari 1.035.544,02 28,82
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) 22.733,60 3.964,40 - -
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E) 120.365,84 117.805,50 - -
26 Imposte (*) 10.483,84 12.083,47 E22 E22
27 RISULTATO DELL'ESERCIZIO 109.882,00 105.722,03 E23 E23




