STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

		STATO DATRIMONIAI E (ATTIVO)	2021	2020	riferimento art. 2425 cc	
_		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) A) CREDITI VS.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER	2021	2020	art. 2425 CC	DIVI 26/4/9
		LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE				
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00		
		B) IMMOBILIZZAZIONI			<u> </u>	
		<u>Immobilizzazioni immateriali</u>			BI	BI
		Costi di impianto e di ampliamento			BI1	BI1
		Costi di ricerca sviluppo e pubblicità			BI2	BI2
		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno			BI3	BI3
		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile			BI4	BI4
		Avviamento			BI5	BI5
		Immobilizzazioni in corso ed acconti			BI6	BI6
		Altre	2.253.287,06	2.253.287,06		BI7
		Totale immobilizzazioni immateriali	2.253.287,06	2.253.287,06		-
		Immobilizzazioni materiali (3)	0.00	0.00	 	
		Beni demaniali	0,00	0,00	 	
		Terreni		0.00	 	<u> </u>
		Fabbricati		0,00	 	
		Infrastrutture			 	<u> </u>
		Altri beni demaniali	000 500 04	400 040 04	 	<u> </u>
		Altre immobilizzazioni materiali (3)	398.520,84	406.343,01	į	ļ
		Terreni	65.000,00	65.000,00	į	BII1
		di cui in leasing finanziario	000 000 00	0,00	i	
		Fabbricati	302.366,00	309.200,80		
		di cui in leasing finanziario	4	00.040.40	 	
		Impianti e macchinari	17.377,07	28.219,18	BII2 	BII2
	а	di cui in leasing finanziario			<u> </u>	
		Attrezzature industriali e commerciali			BII3	BII3
		Mezzi di trasporto	40.000.04			
		Macchine per ufficio e hardware	10.909,31	3.923,03	i	
		Mobili e arredi	2.868,46	0,00		
		Infrastrutture				
		Altri beni materiali			<u> </u>	
		Immobilizzazioni in corso ed acconti			BII5	BII5
		Totale immobilizzazioni materiali	398.520,84	406.343,01		
		Immobilizzazioni Finanziarie (1)	0.00	0.00	 	DIIIA
		Partecipazioni in	0,00	0,00	ļ	BIII1
		imprese controllate			BIII1a	BIII1a
		imprese partecipate			BIII1b	BIII1b
	С	altri soggetti	0.00	0.00	l Inuio	Duna
		<u>Crediti verso</u>	0,00	0,00	BIII2	BIII2
		altre amministrazioni pubbliche			l l l l l l l l l l l l l l l l l l l	Duio
		imprese controllate			BIII2a	BIII2a
		imprese partecipate			BIII2b	BIII2b
		altri soggetti			BIII2c BIII2d	BIII2d
		Altri titoli			BIII3	
		Totale immobilizzazioni finanziarie	0,00 2.651.807,90	0,00		
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) C) ATTIVO CIRCOLANTE	2.051.007,90	2.659.630,07	-	-
		0,7111100111111111111111111111111111111				CI
		Rimanenze			IGI	
		<u>Rimanenze</u>	0.00	0.00	CI	-
		Totale rimanenze	0,00	0,00	<u> </u>	
		Totale rimanenze				
		Totale rimanenze <u>Crediti (2)</u> <u>Crediti di natura tributaria</u>	0,00	0,00		
	а	Totale rimanenze <u>Crediti (2)</u> <u>Crediti di natura tributaria</u> Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità		0,00		
	a b	Totale rimanenze <u>Crediti (2)</u> <u>Crediti di natura tributaria</u>				

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

						riferimento
		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2021	2020	art. 2425 cc	DM 26/4/95
	а	verso amministrazioni pubbliche	9.830,00	9.830,00		
	b	imprese controllate			CII2	CII2
	С	imprese partecipate			CII3	CII3
	d	verso altri soggetti	364.772,75	369.625,23		
		Verso clienti ed utenti			CII1	CII1
		Altri Crediti	4.433.542,55	6.491.822,17	CII5	CII5
	а	verso l'erario				
	b	per attività svolta per c/terzi				
	С	altri	4.433.542,55	6.491.822,17		
		Totale crediti	4.808.145,30	6.871.277,40		
Ш		Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi				
		Partecipazioni			CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
		Altri titoli			CIII6	CIII5
		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	0,00		
IV		<u>Disponibilità liquide</u>				
		Conto di tesoreria	1.150.082,29	2.773.869,90		
	а	Istituto tesoriere	1.150.082,29	2.773.869,90		CIV1a
	b	presso Banca d'Italia				
		Altri depositi bancari e postali			CIV1	CIV1b e CIV1c
		Denaro e valori in cassa			CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				
		Totale disponibilità liquide	1.150.082,29	2.773.869,90		
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	5.958.227,59	9.645.147,30		
		D) RATEI E RISCONTI				
		Ratei attivi			D	D
		Risconti attivi			D	D
		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	0,00	0,00		
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	8.610.035,49	12.304.777,37	-	-

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo (2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo (3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2021	2020	riferimento art. 2425 cc	-
	A) PATRIMONIO NETTO				
1	Fondo di dotazione	3.585.779,35	3.480.057,32	AI	AI
II	Riserve	-6.500,00	0,00		
b	da capitale			AII, AIII	AII, AIII
С	da permessi di costruire				
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali				
е	altre riserve indisponibili	-6.500,00	0,00		
f	altre riserve disponibili	0,00	0,00		
III	Risultato economico dell'esercizio	109.882,00	105.722,03	AIX	AIX
IV	Risultati economici di esercizi precedenti			AVII	
V	Riserve negative per beni indisponibili				
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	3.689.161,35	3.585.779,35		
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI				
1	Per trattamento di quiescenza			B1	B1
2	Per imposte			B2	B2
3	Altri			B3	B3
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	0,00	0,00		
	C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO			С	С
	TOTALE T.F.R. (C)	0,00	0,00		
1	Debiti da finanziamento	0,00	0,00		
a	prestiti obbligazionari	3,33	3,00	D1e D2	D1
b	v/ altre amministrazioni pubbliche				
C	verso banche e tesoriere			 D4	D3 e D4
d	verso altri finanziatori			D5	D3 6 D4
2	Debiti verso fornitori			D7	D6
3	Acconti			D6	D5
4	Debiti per trasferimenti e contributi	4.864.354,25	8.673.339,13		
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	4.004.334,23	0.073.339,13	 	
b	altre amministrazioni pubbliche			 	
	imprese controllate			D9	D8
c d	imprese partecipate			D10	D9
		4.864.354,25	8.673.339,13	i	Da
е 5	altri soggetti Altri debiti	56.519,89		D12,D13,D14	D11 D12 D13
		30.319,09		İ	טווע,טוע,טוו
a	tributari		0,00	į	
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0.01	0,00	 	
C	per attività svolta per c/terzi (2)	0,01	45.050.00	 	
d	altri	56.519,88	45.658,89	1	
	TOTALE DEBITI (D) E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	4.920.874,14	8.718.998,02		
				 	 -
ı II	Ratei passivi Risconti passivi	0,00	0,00	- c	E
1	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	İ	<u> -</u>
		0,00	0,00		
a	da altre amministrazioni pubbliche			 	
b	da altri soggetti				
2 3	Concessioni pluriennali				
3	Altri risconti passivi				
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E) TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	0,00 8.610.035,49	0,00 12.304.777,37		
	CONTI D'ORDINE	8.010.035,45	12.304.777,37	-	
	1) Impegni su esercizi futuri				
	5) Beni di terzi in uso				
	6) Beni dati in uso a terzi				
	7) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche				
	8) Garanzie prestate a imprese controllate				
	1-,	!		ł	1

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2021	2020	riferimento art. 2425 cc	
11	0) Garanzie prestate a altre imprese	17.000,00	10.500,00		
	TOTALE CONTI D'ORDINE	17.000,00	10.500,00	-	-

⁽¹⁾ con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo. (2) non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

CONTO ECONOMICO

Pi Pi Pi A Pi A Pi A Pi A Pi A Pi A Pi	componenti da tributi Proventi da frodi perequativi Proventi da trasferimenti e contributi Proventi da trasferimenti e contributi Proventi da trasferimenti correnti Quota annuale di contributi agli investimenti Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	417.129,50 417.129,50 0,00 0,00	417.129,50 417.129,50 0,00	A1	A5c E20c A1a
Pi Pi Pi A Pi A Pi A Pi A Pi A Pi A Pi	Proventi da fondi perequativi Proventi da trasferimenti e contributi Proventi da trasferimenti correnti Quota annuale di contributi agli investimenti Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	417.129,50	417.129,50		E20c
Pi a Pi c C R a Pi b R c Vi Vi In Al	Proventi da trasferimenti e contributi Proventi da trasferimenti correnti Quota annuale di contributi agli investimenti Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	417.129,50	417.129,50		E20c
a Por C C R Por C R Por C R Por C P Por C R Por C P P Por C P P Por C P P P P P P P P P P P P P P P P P P	Proventi da trasferimenti correnti Quota annuale di contributi agli investimenti Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	417.129,50	417.129,50		E20c
b Q C C R R P C R V V V In Al	Quota annuale di contributi agli investimenti Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00		A1	E20c
c C R A P C R V:	Contributi agli investimenti Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	į	0,00	A1	
a Probability of the control of the	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	į	0,00	A1	A1a
a Pi b Ri c Ri Vi Vi In	Proventi derivanti dalla gestione dei beni Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 'ariazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 'ariazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	A1	A1a
b R c R V V In	Ricavi della vendita di beni Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 'ariazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 'ariazione dei lavori in corso su ordinazione				
c R V V In	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi (ariazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) (ariazione dei lavori in corso su ordinazione				
V: V: In Al	'ariazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-) 'ariazione dei lavori in corso su ordinazione				
V: In Al	ariazione dei lavori in corso su ordinazione				
In Al				A2	A2
Al	ncrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A3	A3
				A4	A4
<u>B</u>	Itri ricavi e proventi diversi			A5	A5 a e
<u>B</u>	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	417.129,50	417.129,50		
) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		•		
A	cquisto di materie prime e/o beni di consumo	2.141,52	951,24	В6	В6
) Pi	Prestazioni di servizi	109.831,80	92.343,47	В7	В7
U	Itilizzo beni di terzi	6.027,90	5.474,27	B8	В8
: Tı	rasferimenti e contributi	5.000,00	5.000,00		
a T	rasferimenti correnti	5.000,00	5.000,00		
b C	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.				
c C	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00			
P	Personale	170.843,14	177.035,45	В9	В9
A	mmortamenti e svalutazioni	22.016,87	19.333,69	B10	B10
a A	mmortamenti di immobilizzazioni Immateriali			B10a	B10a
b A	mmortamenti di immobilizzazioni materiali	22.016,87	19.333,69	B10b	B10b
c A	ultre svalutazioni delle immobilizzazioni			B10c	B10c
d S	Svalutazione dei crediti	İ		B10d	B10d
V	/ariazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			B11	B11
į.	ccantonamenti per rischi			B12	B12
į	ultri accantonamenti			B13	B13
i	Oneri diversi di gestione	3.666,03	3.180,28		B14
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	319.527,26	303.318,40		
,	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	97.602,24	113.811,10		_
- /) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		,		
<u>P</u>	roventi finanziari				
P	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00	C15	C15
a da	a societ? controllate				
b da	a societ? partecipate				
c da	a altri soggetti				
) A	Itri proventi finanziari	30,00	30,00	C16	C16
	Totale proventi finanziari	30,00	30,00		
0	Oneri finanziari				
In	nteressi ed altri oneri finanziari	0,00	0,00	C17	C17
a In	nteressi passivi	į			
b A	Iltri oneri finanziari				
	Totale oneri finanziari	0,00	0,00		
j	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	30,00	30,00		-
1) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
2 R	Rivalutazioni			D18	D18
S	valutazioni			D19	D19
	TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00		
<u> E</u>)) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	Ţ			
1 P	Proventi straordinari	1.058.277,62	3.993,22	E20	E20

CONTO ECONOMICO

				vifavimanta	wife vine e mto
					riferimento
	CONTO ECONOMICO	2021	2020	art. 2425 cc	DM 26/4/95
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale				
С	Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	1.058.277,62	3.993,22		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali				E20c
е	Altri proventi straordinari				
İ	Totale proventi straordinari	1.058.277,62	3.993,22		
25	Oneri straordinari	1.035.544,02	28,82	E21	E21
а	Trasferimenti in conto capitale				
b	Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	1.035.544,02	28,82		E21b
С	Minusvalenze patrimoniali				E21a
d	Altri oneri straordinari				E21d
	Totale oneri straordinari	1.035.544,02	28,82		
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	22.733,60	3.964,40	-	-
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	120.365,84	117.805,50	-	-
26	Imposte (*)	10.483,84	12.083,47	E22	E22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	109.882,00	105.722,03	E23	E23